АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя школа №6»
города Смоленска
(МБОУ «СШ№6»)

ПРИКАЗ

25.09.2024 № 74/1 -  ОД

Об утверждении состава
школьной службы медиации
на 2024-2025 учебный год

Руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», Уставом
школы, планом работы на 2024-2025 учебный год,

приказываю:
1. Утвердить следующий состав школьный службы медиации на

2024- 2025 учебный год:
куратор -  Сидоренкова Е.В., педагог-психолог;
медиаторы -  Радченко Н.А., советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями
Жандарева Е.В., социальный педагог;
представитель родительской общественности - Терешкова Т.М.;

н: обучающиеся -  Атрошенко Олег (10 А класс), Корнев Семен (I
А класс), Туркова Дарьяна (10 А класс).

2. Возложить ответственность за организацию деятельности
школьной службы медиации на педагога-психолога Сидоренкову
Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор HiKOJ
С приказом озг

Терешкова
Жандарева

-Е.В. Сидоренкова

Л.Л. Шестакова
Н.А. Радченко